ЯРЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.07.2022                                                с. Ярцево                                      № 52-118р

О выдвижении кандидатур от представительного органа Ярцевского сельсовета для включения в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Ярцевского сельсовета

На основании Устава Ярцевского сельсовета, в соответствии с Законом Красноярского края от 06.12.2005 № 16-4166 «О требованиях к составу и порядку деятельности комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки» Ярцевский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Предложить главе Енисейского района включить в состав комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Ярцевского сельсовета следующих депутатов Ярцевского сельского Совета депутатов:
1.1. Жарковский Анатолий Викторович;
1.2. Колесников Сергей Владимирович;
[bookmark: _GoBack]1.3. Сидоркин Егор Лукич.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и защите прав граждан (Зебзеев Г.Ф.)
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования (обнародования) в печатном издании «Ярцевский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Ярцевский сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: ярцевский.рф.

Председатель Ярцевского
сельского Совета депутатов                                                        Е.А. Гельрот

Глава Ярцевского сельсовета                                                     Р.А. Тихонова